Aphthonius <Antiochenus>: »Ex Aphthonii sophistae praeexercitamentis«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Avianus <Poeta>: »Fabulae XXXXII«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Babrius: »Gabriae Graeci Tetrasticha«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Homerus: »Batrachomyomachia«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Maximus <Planudes>: »Aesopi fabulatoris vita«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Philostratus, Flavius: »Ex imaginibus«. In: Aesopus. *Aesopi Phrygis Fabulae: elegantissimis eiconibus veras animalium species ad vivum adumbrantes; Gabriae Graeci Fabellae 44. Batrachomyomachia Homeri, hoc est ranarum & murium pugna. Galeomyomachia, hoc est felium & murium pugna, tragoedia Graeca; haec omnia cum Lat. versione.* Theodorus <Prodromus> und Homerus. – [Genf]: de Tournes, 1605.

Schad 6000-6007

Aelianus, Claudius: *Aeliani Variae historiae libri 14: rerumpublicarum descriptiones ex Heraclide.* Vulteius, Justus [Übers.] und Heraclides <Lembus>. – Ed. postrema, multo quam antehac emendiatior. – [Genf]: de Tournes, 1610. 460 S. - Text lat. u. griech. Außerdem enthalten: Rerumpublicarum descriptiones ex Heraclide